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Süheyl Batum Fenerbahçe mi demiş ki alınıyorsunuz

Süheyl Batum, Fenerbahçe Spor Kulübü’nün kendisine verdiği yanıtı değerlendirdi.

Galatasaray-Fenerbahçe derbisi sonrasında yapılan açıklamalar nedeniyle, Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK),
Galatasaray Başkanı Mustafa Cengiz’e 60 gün hak mahrumiyeti, teknik direktör Fatih Terim’e de 3 maç men cezası vermiş,
bu cezaya Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Genel Başkanı Süheyl Batum, sosyal medya hesabından tepki göstermişti.
Batum, açıklamasında Fenerbahçe eski başkanı Aziz Yıldırım'ı hedef almıştı. Bunun üzerine Fenerbahçe de konuyla ilgili bir
açıklama yapmıştı. Spor kulübünden yapılan açıklamada, "Atatürkçü Düşünce Derneği’nin böyle bir başkan ile yola devam
etmemesi gerektiğini de hassasiyetle tüm dernek üyelerine ve kamuoyuna bir kez daha vurgulamak isteriz" denmişti.

Dün Akşam Halk TV’de Çağlar Cilara’nın sorularını yanıtlayan Batum, Fenerbahçe Spor Kulübü’nün kendisine verdiği yanıtı
değerlendirdi. Cilara’nın Fenerbahçe camiasını neden kızdırdınız, Kulüp neden sizi hedef alan bir açıklama yaptı
sorusuna,“FETÖ'nün savcılarıyla halı saha maçı oynayan, tavla oynayan ben değilim. Süheyl Batum Fenerbahçe mi demiş
ki alınıyorsunuz?" diyerek kendisini hedef alanlara tepki gösterdi. Batum konuşmasına şöyle devam etti:

“Bu federasyon yedi maç ceza verdi, neden çünkü Fatih Terim adıyla Galatasaray adını yan yana koyunca huzursuz
oluyor bu federasyon bu federasyon zaten adalet dağıtmak için değil, adaletsiz olmak için iş başına geldi bu yüzden de
bundan adalet dağıtmasını beklemiyorum dedim. Burada Fenerbahçe nerede, burada Ali Koç nerede, burada Aziz
Yıldırım nerede ben Fatih Terim dedim." 

Sunucunun siz, dün akşam attığınız tweette Fenerbahçe’ye bir takım imalarda bulundunuz, ortaya bir FETÖ tartışması girdi
demesi üzerine Batum, “Bana FETÖ’cü, Galatasaray’a FETÖ’cü diyorsunuz ben FETÖ’ye CIA ajanı dediğim için
yargılandığımda bu FETÖ’nün yanındaki bütün adamlarla davalıkken, 6.5 - 7 milyar lira para FETÖ’ye CIA ödedi
dediğimde yargılanırken, FETÖ ile beraber FETÖ’nün savcılarıyla halı saha maçı yapıyordu, tavla oynuyordu dedim. Şimdi
neden Trabzonlular veya diğerleri falan alınmadı? Çünkü birileri gerçekten oynadı kim bilmiyorum.” cevabını verdi.
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Süheyl Batum fenerbahçe tweet fatih terim fetö arşiv
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